
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zadanie polegające na usuwaniu azbestu i wyrobów 

azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Santok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 400a ust. 1 pkt 8 w związku z art. 403 ust. 2 i 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz. 647 ze zm.) 

Rada Gminy Santok uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Santok na dofinansowanie w ramach 

zadania w zakresie usuwania azbestu i wyrobów azbestowych pochodzących z nieruchomości mieszkańców 

terenu Gminy Santok, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2008



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XVIII/130/2025 

Rady Gminy Santok 

z dnia 27 sierpnia 2025r. 

Regulamin udzielenia dotacji celowej na zadanie polegające na usuwaniu azbestu i wyrobów 

azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Santok 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady udzielenia dotacji, obejmujące kryteria wyboru inwestycji, tryb 

udzielenia i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia w zakresie wymiany 

pokryć dachowych i/lub elewacyjnych z budynków mieszkalnych i gospodarczych zawierających azbest, 

w ramach realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Santok na 

lata 2025 – 2032”. 

2. Celem udzielenia dotacji jest: 

1) polepszenie oraz ochrona stanu środowiska naturalnego na terenie gminy Santok; 

2) ochrona zdrowia mieszkańców Gminy Santok. 

3. Dotacja celowa może być udzielona osobom fizycznym, które są właścicielami nieruchomości, lub 

posiadają tytuł do dysponowania nieruchomością oraz będąc przedsiębiorcami, nie prowadzą działalności 

gospodarczej na tej nieruchomości. 

4. Dotacja może być przyznana na usunięcie wyrobów azbestowych z nieruchomości położonych w gra-

nicach administracyjnych Gminy Santok. 

Rozdział 2. 

Warunki udzielenia dotacji 

§ 2. 1. W celu przyznania oraz zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej należy złożyć w Urzędzie 

Gminy Santok w trakcie ogłoszonego naboru pisemny wniosek zgodnie z formularzem stanowiącym 

załącznik nr 1 do regulaminu. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kopię dokumentu potwierdzającego prawo własności względem nieruchomości, na terenie której 

znajduje się wnioskowany do usunięcia azbest; 

2) informację o wyrobach zawierających azbest zgodnie z załącznikiem nr 3 do rozporządzenia Ministra 

Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawiera-

jących azbest oraz wykorzystania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzysty-

wane wyroby zawierające azbest (t. j. Dz. U. z 2011r., Nr 8, poz. 31); 

3) kopię zgłoszenia robót budowlanych lub decyzji pozwolenia na budowę, obejmujących w swym 

zakresie demontaż wyrobów zawierających azbest – zgodnie z przepisami prawa budowlanego, złożonego do 

Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wielkopolskim; 

4) oświadczenie o braku zaległości w podatkach i opłatach lokalnych – załącznik nr 2 do wniosku; 

5) mapę poglądową z naniesioną lokalizacją azbestu i wyrobów zawierających azbest. 

3. Wniosek o przyznanie dotacji celowej wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Gminy Santok 

w terminie od dnia ogłoszenia naboru do dnia 30 października roku, w którym ma być udzielona dotacja. 

4. Dotacja może być przyznana na realizację zadania w zakresie: 

1) demontażu, załadunku, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest; 

2) odbioru, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest, w tym: 

a) składowanych, zalegających na posesjach zlokalizowanych na terenie Gminy Santok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2008



b) pochodzących z pokryć dachowych zniszczonych na skutek zdarzeń losowych w wyniku np. huraganu, 

pożaru, powalenia budynku. 

5. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na pokrycie wydatków w ramach zadania związanego 

z wymianą lub likwidacją i utylizacją pokryć dachowych i elewacyjnych zawierających azbest do kwoty 

2.000,00 zł brutto na jedną nieruchomość. 

6. W przypadku przekroczenia kwoty możliwej do dofinansowania przez Gminę Santok pozostała 

należność stanowi wówczas koszt własny Wnioskodawcy. 

7. Dotacja może zostać udzielona w formie bezgotówkowej, tj. poprzez zlecenie przez Gminę Santok 

wykonania prac związanych z demontażem, odbiorem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów 

zawierających azbest podmiotom posiadającym stosowne zezwolenia związane z usuwaniem azbestu. 

8. Wybór wykonawcy nastąpi w ramach prowadzonego przez Gminę Santok postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego, opublikowanego na platformie zakupowej. 

9. Wysokość środków finansowych przeznaczona na udzielenie dotacji określona będzie każdorazowo 

w budżecie Gminy Santok na dany rok budżetowy. 

10. Dotacja nie obejmuje: 

1) kosztów poniesionych przez mieszkańców, którzy przeprowadzili prace w zakresie usuwania azbestu 

przed wejściem w życie uchwały; 

2) kosztów usunięcia i utylizacji azbestu z nieruchomości wykorzystywanych do prowadzenia działalności 

gospodarczej; 

3) zakupu i montażu nowego pokrycia dachowego lub innych elementów obiektów budowlanych 

związanych z inwestycją. 

11. O kolejności udzielenia dotacji decyduje kolejność złożonych wniosków, z jednoczesnym za-

strzeżeniem iż w pierwszej kolejności dotacja celowa będzie przyznawana na demontaż wyrobów azbesto-

wych, a następnie na odbiór wcześniej zdemontowanych płyt azbestowych, pod warunkiem nie przekroczenia 

zaplanowanych i zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Gminy Santok na dany rok. 

12. Wniosek, który spełnił warunki dofinansowania, a który w danym roku budżetowym z uwagi na 

wyczerpanie środków przeznaczonych na ten cel takiego dofinansowania nie otrzyma, może zostać 

rozpatrzony w roku następnym pod warunkiem zabezpieczenia środków finansowych na realizację 

przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Rozdział 3. 

Tryb postępowania w sprawie dotacji 

§ 3. 1. Wnioski rozpatrywane będą według następujących zasad: 

1) rozpatrywane są wyłącznie wnioski kompletne i prawidłowo wypełnione, według kolejności ich 

wpływu; 

2) w przypadku braku niezbędnych danych lub załączników wzywa się Wnioskodawcę pisemnie do 

uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania; 

3) w przypadku nieuzupełnienia brakujących danych i/lub wyjaśnień w wyznaczonym terminie zgodnie 

z pkt 2 oraz w przypadku przedłożenia niepełnych danych i/lub wyjaśnień, wniosek pozostaje bez 

rozpatrzenia; 

4) Wnioskodawca zostanie poinformowany o zakwalifikowaniu wniosku do podpisania umowy o dotację 

celową lub o odmowie podpisania umowy z powodu braków formalnych lub braku środków finansowych na 

dany rok budżetowy; 

5) wnioski nierozpatrzone w danym roku budżetowym z uwagi na wyczerpanie zaplanowanych środków 

finansowych, będą rozpatrywane w kolejnych latach w zależności od zabezpieczonych na realizację programu 

środków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2008



2. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej 

pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Santok. 

§ 4. Udzielenie dotacji celowej na rzecz Wnioskodawcy następuje w formie bezgotówkowej, z za-

strzeżeniem § 2 ust. 5 i 6. 

§ 5. Dotujący ma prawo do żądania wyjaśnień oraz przeprowadzenia kontroli na każdym etapie realizacji 

zadania. 

§ 6. Dotacja celowa przyznawana jest jednorazowo na wnioskodawcę. 

Rozdział 4. 

Rozliczenie dotacji 

§ 7. 1. Wykonawca prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest przedkłada każdo-

razowo w terminie 7 dni od dnia zakończenia przedsięwzięcia do Urzędu Gminy Santok dokumentację 

rozliczeniową zawierającą: 

a) imienne zestawienie podmiotów, u których wykonano usunięcia wyrobów zawierających azbest, 

b) fakturę VAT lub rachunek za wykonane prace wystawione na Wnioskodawcę, 

c) protokół odbioru robót podpisany pomiędzy Wnioskodawcą i Wykonawcą, 

d) kartę przekazania odpadu na składowisko z poszczególnych nieruchomości, na terenie których 

znajdował się azbest. 

2. Wypłata środków za wykonane prace polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest może 

nastąpić wyłącznie po spełnieniu przez Wykonawcę warunków zastrzeżonych w ust. 1. 

§ 8. Upoważnieni przez Wójta Gminy Santok pracownicy dokonują sprawdzenia w terenie realizacji 

zadania w sprawie udzielania dotacji na dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Santok. 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 9. Przyznana tytułem dotacji kwota podlega zwrotowi na zasadach określonych w art. 250 – 252 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

§ 10. Sposób wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli przez Wójta Gminy Santok. 

§ 11. Wnioskodawca zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli wykonanego przedsięwzięcia 

przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Santok, pod rygorem zwrotu udzielonej dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2008



Załącznik nr 1 do Regulaminu 
………………………………………….. 

(miejscowość i data) 

………………………………………………….. 

(Imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

………………………………………………….. 

(Adres zamieszkania) 

………………………………………………….. 

(telefon kontaktowy) 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA REALIZACJĘ PRAC ZWIĄZANYCH 

Z USUWANIEM WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

1. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………........................... 

2. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………….................................... 

3. Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………………….................................... 

4. Adres e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………… 

II. ADRES REALIZACJI ZADANIA: 

1. Nazwa miejscowości, ulica, nr domu, kod pocztowy: ……………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Nr ewidencyjny działki i obręb: …………………………………………………………………………………………... 

 ……………………………………………………………………......................................................................................... 

3. Tytuł prawny do władania nieruchomością: ……………………………………………………………………………… 

……………..............................................................................................................................................................................  

III. INFORMACJE O ZADANIU: 

1. Zakres planowanych prac: 

a) demontaż, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest w obrębie*: 

¾budynku mieszkalnego*, 

¾budynku gospodarczego*; 

b) wyłączny odbiór, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest zalegających na posesji*. 

2. Rodzaj prac przy obiekcie: 

¾demontaż pokrycia dachowego*, 

¾demontaż pokrycia elewacyjnego.* 

3. Rodzaj wyrobów: 

¾płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie*; 

¾płyty płaskie azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie*. 

4. Przewidywana ilość odpadów zawierających azbest [kg lub Mg]:……………………………… 

IV. OŚWIADCZENIA: 

1. Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne z prawdą. 

2. Oświadczam, że zapoznałem/ałam się i akceptuję warunki i zasady ubiegania się o dofinansowanie zgodnie z uchwałą 

nr ………….. z dnia…………..…w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zadanie polegające na usuwaniu azbestu 

i wyrobów azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Santok, w myśl której maksymalna kwota 

dotacyjna nie może przekroczyć 2 000,00 złotych brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2008



3. Oświadczam, że nie będę wysuwał/a w stosunku do Urzędu Gminy Santok żadnych roszczeń związanych z realizacją 

niniejszego wniosku. 

……………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

Wykaz załączników do wniosku: 

1) kopię dokumentu potwierdzającego prawo własności lub prawo użytkowania wieczystego, a w przypadku 

współwłasności – pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli; 

2) informację o wyrobach zawierających azbest zgodnie z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest 

oraz wykorzystania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające 

azbest (t. j. Dz. U. z 2011r., Nr 8, poz. 31); 

3) kopię zgłoszenia robót budowlanych lub decyzji pozwolenia na budowę, obejmujących w swym zakresie 

demontaż wyrobów zawierających azbest – zgodnie z przepisami prawa budowlanego, złożonego do Starostwa 

Powiatowego w Gorzowie Wielkopolskim; 

4) oświadczenie o braku zaległości w podatkach i opłatach lokalnych; 

5) mapę poglądową z naniesioną lokalizacją azbestu i wyrobów zawierających azbest. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Santok z siedzibą w Urzędzie  Gminy 

w Santoku,  ul. Gorzowska 59, 66-446 Santok. 

2. Z Administratorem można skontaktować się mailowo: urzad@santok.pl   lub pisemnie na adres siedziby 

administratora. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@santok.pl   lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu obsługi wniosków o udzielenie dotacji celowej na realizację 

inwestycji z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest, a także wykonania umowy związanej  

z odbiorem, transportem oraz unieszkodliwianiem usuniętego azbestu i wyrobów zawierających azbest, na podstawie 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz art. ust. 1 lit. b) RODO. 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów, o których mowa 

w pkt 3 oraz przechowywane przez okres 5 lat, w celu realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów 

prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Pani/ Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych 

osobowych, którymi mogą być podmioty upoważniane na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zrealizowania zadania i złożenia wniosku 

o przyznanie dotacji. 

 

*podkreślić właściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2008



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

……………………………………… 

(Imię i nazwisko) 

……………………………………… 

(Adres zamieszkania) 

……………………………………… 

……………………………….. 

(Miejscowość, data) 

OŚWIADCZENIE 

o braku zaległości podatkowych oraz zaległości w opłacaniu składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne 

Oświadczam(y), że: 

1. nie posiadam(y) / posiadam(y)* zaległości z tytułu opłacania podatków; 

2. nie posiadam(y) / posiadam(y)* zaległości w opłacaniu składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne; 

3. jestem świadomy / jesteśmy świadomi odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

……………………………………. 

(Podpis) 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2008



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

(imię i nazwisko) 

UMOWA nr …….. / ……….. 

Sporządzona w dniu ………………………….. roku w Santoku pomiędzy: 

Gminą Santok z siedzibą przy ulicy Gorzowskiej 59; 66-431 Santok, NIP 5991012158 reprezentowaną przez: 

1) Józefa Ludniewskiego - Wójta Gminy, 

2) Kontrasygnaty udziela Andrzeja Szymczak - Skarbnik Gminy, zwaną dalej „Gminą” 

a 

……………………………………………………………………………………….............................................................. 

(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(zamieszkałym – adres ) 

zwanym dalej „Wnioskodawcą” 

łącznie zwanymi dalej „Stronami” 

§ 1. 1. Wnioskodawca zobowiązuje się przeprowadzić prace w zakresie usuwania azbestu poprzez Wykonawcę, 

z którym Gmina Santok podpisała stosowaną umowę nr ……….. z dnia ……na realizację niniejszego przedsięwzięcia, 

w ramach podjętej uchwały nr ………. z dnia …………przez Radę Gminy Santok. 

2. Wnioskodawca oświadcza, że spełnia wymogi dotyczące zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy 

w zakresie dofinansowania usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Santok, określone w uchwale, 

o której mowa w ust.1 niniejszego paragrafu. 

3. Strony zgodnie oświadczają, że wnioskodawca złożył w dniu ………………………wniosek o udzielenie dotacji 

z budżetu gminy w zakresie dofinansowania zadania usuwania azbestu na terenie Gminy Santok wraz z kompletem 

załączników, stanowiącym załącznik do niniejszej umowy i będącym jej integralną częścią. 

§ 2. 1. Wnioskodawca otrzyma pomoc finansową w formie dotacji bezgotówkowej na realizacje prac w zakresie 

usunięcia azbestu ze środków budżetowych, zgodnie z art.403 ust.4,5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (teks jednolity Dz.U. z 2025r., poz. 647 ze zm.) w maksymalnej wysokości do kwoty 2 000,00 zł 

brutto.  

2. W przypadku przekroczenia kwoty możliwej do dofinansowania przez Gminę Santok pozostała należność stanowi 

wówczas koszt własny Wnioskodawcy. 

§ 3. 1. Wnioskodawca zobowiązany jest do zwrotu dotacji, wskazanej w § 2 niniejszej umowy w przypadku: 

1) Odmowy poddania się kontroli realizacji zadania przez Gminę Santok; 

2) Stwierdzenia, że wniosek o udzielenie dotacji z budżetu gminy w zakresie dofinansowania zadania w zakresie 

usuwania azbestu na terenie Gminy Santok został złożony przez osobę do tego nieuprawnioną. 

2. W wyniku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, Wnioskodawca 

zobowiązany jest do zwrotu dotacji w terminie 30 dni od dnia wezwania Wnioskodawcy do zwrotu dotacji, na numer 

rachunku bankowego Gminy wskazany w treści wezwania. 

§ 4. W przypadku uprawdopodobnienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie niniejszej umowy, Strony 

mogą odstąpić od umowy, składając stosowne oświadczenie na piśmie. 

§ 5. Umowa może zostać rozwiązana przez Gminę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku wystąpienia siły 

wyższej uniemożliwiającej realizacje przedmiotowego przedsięwzięcia. 

§ 6. Wnioskodawca ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe w związku 

z realizacją inwestycji, o której mowa w § 1 niniejszej umowy. 

§ 7. Wszelkie wątpliwości związane z realizacją niniejszej umowy będą wyjaśniane przez Strony w formie pisemnej. 

§ 8. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron w drodze aneksu, w formie pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2008



§ 9. Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy Strony będą rozstrzygać 

polubownie. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego 

właściwego ze względu na siedzibę Gminy. 

§ 10. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 roku, Kodeks cywilny oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz postanowienia 

uchwały nr …….. z dnia …………….. r. Rady Gminy Santoka w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na zadanie 

polegające na usuwaniu azbestu i wyrobów azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Santok. 

§ 11. Przetwarzanie danych osobowych 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Santok z siedzibą przy ulicy Gorzowskiej 59;  

66-431 Santok 2. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych można skontaktować się mailowo:  inspektor@santok.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia prac w zakresie usuwania azbestu poprzez 

Wykonawcę, z którym Gmina Santok podpisała stosowaną umowę, realizacji wsparcia oraz wymogów określonych 

w umowie (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa oraz podmioty realizujące działania na rzecz administratora, np. w ramach dochodzenia 

roszczeń, obsługi informatycznej, 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych powyżej celów 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w celu zawarcia umowy, a ich niepodanie będzie równoznaczne 

z brakiem możliwości zawarcia umowy. 

§ 12. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 

GMINA         WNIOSKODAWCA 

………………….………………………………………….   …………..…………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2008


		2025-09-09T13:13:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




